
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 143,418,000 円（税込み）

変更金額 +2,079,000 円（税込み）

変更後の契約金額 145,497,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年８月８日

 川村建設（株）

埼玉県幸手市大字西関宿３３０番地６

Ｒ５・Ｒ６守谷管内左岸河川維持工事

守谷出張所管内

維持修繕工事

堤防除草工１式
清掃工１式
維持工１式
情況把握１式

令和５年４月１日

令和７年３月３１日

工事請負契約書第26 条第６項に基づく請負代金額の変更



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 145,497,000 円（税込み）

変更金額 +2,970,000 円（税込み）

変更後の契約金額 148,467,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

（ 第３回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年３月２５日

 川村建設（株）

埼玉県幸手市大字西関宿３３０番地６

Ｒ５・Ｒ６守谷管内左岸河川維持工事

守谷出張所管内

維持修繕工事

堤防除草工１式
清掃工１式
維持工１式
情況把握１式

令和５年４月１日

令和７年３月３１日

１. 除草工
現地精査による数量変更(増)
２. 清掃工
現地精査による数量変更(増)
３. 維持工
現地精査による数量変更(減)
４. 情況把握業務
現地精査による数量変更(減)
５. 共通仮設費
技術管理費、営繕費を追加する（増）


